

SISTEM SUPRAVEGHERE PARC TAUTULUI

I.D.: 49083581

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.765,80 RON - 6.765,80 RON

Descriere: A. ECHIPAMENTE CONFORM CERERE 2 CAMERA BULLET 5-8MP IR 80M LENT 2.8-12MM 4 819.30 3277.20 3 VIDEO BALOON DS1H18S (transiver video utp to coaxial HD) 8 25.20 201.60 4 ALIMENTATOR CAMERA TRAFU 220-12Vdc VD 16A 1 369.00 369.00 5 DOZA DIN ALUMINIU PENTRU CAMERE HIKVISION 4 72.00 288.00 6 CABLU FTP (Cablu FTP 6A level 6, LEGRAND) 100 3.80 380.00 7 CABLU ALIMENTARE 2X1,5 (Cablu alimentare 2 x 1.5) 100 2.20 220.00 8 Copex PVC 25 mm sau PAT CABLU 100 2.50 250.00 9 10 11 12 13 14 15 TOTAL ECHIPAMENTE 4985.80 B. MANOPERE CONFORM CERERE 1 Montaj camere video 4 150 600.00 2 Montaj doze camere 4 20 80.00 3 Manopera Cablare FTP 100 3 300.00 4 Manopera Cablare 2X1.5 100 3 300.00 5 Configurare Sistem Pentru vizualizare in dispecerat Primarie 1 500 500.00 6 7 8 9 10 TOTAL MAOPERE 1780.00 TOTAL GENERAL FARA TVA 6765.80
